
 

 

 

  2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ LİSANS DERS PROGRAMI  (I. ÖĞRETİM) 
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127- Kariyer Planlama  
 Öğr. Gör. Murat Er  
 09:00-09:45 (TEK) (141) 

 10:00-10:45 (ÇİFT) (141) 

125- Yönetim Bilimi  
Prof. Dr. Elif YÜCETÜRK (TEK) (141) 

 

107 -Toplum Bilim  
Prof. Dr. İshak TORUN (139) (ÇİFT) 

107 Toplum Bilim  
Prof. Dr. İshak TORUN (141) 

(TEK) 

103-İktisada Giriş I 
Prof. Dr. Fatih KONUR (ÇİFT) 

(141) 

105- Hukukun Temel Kavramları  
Dr. Öğr. Üyesi. Hürol ÇANKAYA 

(TEK) (140)  
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215-İngilizce III  
Öğr. Gör. Gülfem  
Apaydın (11:00-12:45) 

(140) 

221-Yönt.ve Örg.Kur. 
Doç. Dr. Cengiz EKİZ (140) 

203- Medeni Hukuk 
Dr. Öğr. Üyesi  Fethi  KILIÇ 

(140) 

205-Türk Anayasa Hukuku 
Dr. Öğr. Üyesi Hürol ÇANKAYA 

(140) 

 

 

3 
Seç. 317 Maliye Teorisi 

Dr. Öğr. Üyesi Yüksel 
ÇAĞDAŞ  (138) 

Seç.460-Genel Muhasebe 

Doç. Dr. Murat ÖZCAN (33) 
I.öğretim öğrencileri 

Seç.313- Sosyal Politika 

Prof.. Dr.  Senem Kurt TOPUZ  
(232) 

 

Seç. 323- E-Devlet Uyg. 

Prof. Dr. Elif YÜCETÜRK (138) 
 

311- Personel Yönetimi 

Doç. Dr. Cengiz EKİZ  (139) 
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401- Araştırma Yöntem ve 

Teknikleri 
Prof. Dr. Koray Tütüncü 

(138) 

Seç. 424 Vergi Hukuku  

 Prof. Dr. Yaşar AYYILDIZ  

(138 ) 
 

 

 

407- Türk Yönetim Tarihi 

Prof. Dr. Elif YÜCETÜRK (139) 
 

 

 

 
  

Seç. 361- Türkiye’nin Siyasallaşmış 

Sosyal Sorunları   

Prof. Dr. Saadet AYDIN (145) 
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109- Siyaset Bilimi-I 

Prof. Dr. Senem Kurt 
TOPUZ (TEK) (140) 

 

109- Siyaset Bilimi-I 
Doç. Dr.  Nuran A. 

SAĞIROĞLU (ÇİFT) 

(141) 

125- Yönetim Bilimi  

Prof. Dr. Elif YÜCETÜRK (ÇİFT) (141) 
115-Türk Dili I  

Öğr. Gör. Oğuz Kandemir (13:00-
14:45) Uzaktan  

 

117-İngilizce I 
Öğr. Gör. Emine Selin 

KEPEKÇİOĞLU (16:00-17:45) 

Uzaktan 

103-İktisada Giriş I 

Prof. Dr. Fatih KONUR (TEK) 
(141) 

105- Hukukun Temel Kavramları  

Dr. Öğr. Üyesi. Hürol ÇANKAYA 
(ÇİFT) (140)  (14:00-16:45) 

 

 

2 
225-Siyasi Düş.Tar.I 

Prof. Dr. Koray Tütüncü 
(139)   

231- Kentleşme ve Konut Pol. I  

Prof.Dr. Arif ERENÇİN (139) 
229-Kamu Yönetimi  

Doç. Dr. Mustafa ALTUNOK 
(139) 

213- AİİT I 

Öğr. Gör. Dr. Emine Aşçı (15.00-
16.45) Uzaktan 
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367- İdare Hukuku  

Dr. Öğr. Üyesi Jülide G. ERDEM (140) 
 

Seç. 344- Doğu Toplumlarında Yönetim 

Düşüncesi Doç. Dr. . Mustafa ALTUNOK 
(138)  

327- Yerel Yönetimler I 

Dr. Öğr. Üyesi M. Burcu BAY-

RAK (140) 
 

 

Alan Dışı Seçmeli Ders 
ADSD0301724 

Demokrasi Kuramları 

Prof. Dr. Koray Tütüncü 
Uzaktan   

 

 315-Türk Siyasal Yaşamı I 

Doç. Dr. Mehmet Arı  (141) 

(14:00-16:45) 
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 Seç.460-Genel Muhasebe 
Doç. Dr. Murat ÖZCAN (40) 

II.öğretim öğrencileri 

411-Çevre ve Hukuk 
Dr. Öğr. Üyesi Jülide G. ERDEM 

(141) 

Seç.459- Kamu Bütçesi Dr. Öğr. 
Üyesi Eyüp Akbulut (140) 

413-Çağdaş Devlet Düzenleri 
Prof. Dr. Fatma TÜTÜNCÜ (139) 

(14:00-16:45)  

 
Seç. 427-İş Hukuku 

Doç. Dr.  Candan ALBAYRAK 

(138) (14:00-16:45) 
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 215-İngilizce III  

Öğr. Gör. Gülfem  Apaydın 

(17:00-18:45) 

140 

221-Yönt.ve Örg.Kur. 

Doç. Dr. Cengiz EKİZ (140) 
203- Medeni Hukuk 

Dr. Öğr. Üyesi  Fethi  KILIÇ (141) 
205-Türk Anayasa Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Hürol ÇANKAYA  (140) 
213- AİİT I 

Öğr. Gör. Dr. Emine Aşçı (17:00-18:45) 
Uzaktan 
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Seç. 317 Maliye Teorisi 

Dr. Öğr. Üyesi Yüksel ÇAĞDAŞ  
(138) 

 Seç.313- Sosyal Politika 

Prof. Dr. Senem Kurt TOPUZ  
(139) 

Seç. 323- E-Devlet Uyg. 

Prof. Dr. Elif YÜCETÜRK (138) 
 

311- Personel Yönetimi 

Doç. Dr. Cengiz EKİZ (141) 

315-Türk Siyasal Yaşamı I 

Doç. Dr..Mehmet ARI  (141) 
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 Seç. 424 Vergi Hukuku  

 Prof. Dr. Yaşar AYYILDIZ  

(138 ) 
 

 

401- Araştırma Yöntem ve Teknikleri 

Prof. Dr. Koray Tütüncü (138) 

 
 

 

 

Seç. 361- Türkiye’nin Siyasallaşmış Sosyal 

Sorunları   

Prof.. Dr. Saadet AYDIN (145) 
 

 

Seç. 427-İş Hukuku 

Doç. Dr. Candan ALBAYRAK (138)  
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225-Siyasi Düş.Tar.I 
Prof. Dr. Koray Tütüncü (139)  

231- Kentleşme ve Konut Pol. I  

Prof.Dr. Arif ERENÇİN (139) 
229-Kamu Yönetimi  

Doç. Dr. Mustafa  
ALTUNOK (139) 
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367- İdare Hukuku  
Dr. Öğr. Üyesi Jülide G. ERDEM (140) 

 

Seç.344- Doğu Toplumlarında Yönetim 
Düşüncesi Doç. Dr. Mustafa ALTUNOK 

(138)  

 

 

327- Yerel Yönetimler I 

Dr. Öğr. Üyesi M. Burcu BAYRAK 

(140)) 
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   Seç.459- Kamu Bütçesi Dr. Öğr. Üyesi 

Eyüp Akbulut (140) 
 

 

 

 

Prof. Dr. KorayTütüncü 

Bölüm Başkanı 


